روز شنبه مورخ 1404/01/16 ساعت 19

ب– مهلت تحویل پیشنهادها : روز سه شنبه مورخ 1404/02/02 ساعت 13

میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

1
انجام فعالیتهای بهره برداری 
و نگهداری از تاسیسات آب 
شرب امور آب و فاضلاب 

شهرستان بردسکن

) 57.957.464.024ریال(2003001446000199
) پنجاه و هفت میلیارد و نهصد و پنجاه 
و هفت میلیون و چهارصد و شصت و 

چهار هزارو بیست و چهار ریال(

)2.200.000.000ریال(
)دو میلیارد و دویست میلیون 

ریال(

شماره مکان  مورد اجارهردیف
مزایده

اجاره کل 3 
سال )ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده )ریال(

1

یک باب مغازه بزرگ بصورت یک واحد تجاری به 
ابعاد 307/7=54*5/7 مترمربع که دارای مساحت 

34/2 متر مربع فضای مدیریتی و استراحت کارکنان 
و غیره در ضلع شمال و 34/2 متر مربع فضای انباری